平成30年9月20日

大分県ドローン協議会 殿

大分県警察本部

警備部警備第二課長

（公印省略）

飛行の一時的な自粛について（お願い）

平素から警察業務へのご理解とご協力を頂きお礼申し上げます。

さて、本年10月に開催される第33回国民文化祭・おおいた2018及び第18回全国障害者芸術・

文化祭おおいた大会等に関連する行事等の円滑な進行を確保するため、下記のエリア・時間帯

におけるドローンの飛行の一時的な自粛について、ご理解とご協力をお願いします。

記

r－f~/~/~<一子一宇/一一/=/デー/~＝/一一一/~/~/~/一一一/=/一一/一一/‘ 鍾翻1

l問合せ先~大分県警察本部警備対策室(担当:総括班芝崎） i
l lUJJ4nggC. : IELWi-Odb-Zldl (I/､l"b4tW I1 1

， 6313) iI 10月5日以降： ThLO97-536-2131 （内線6313） 1
， 、

l xJEi､M ､==1IF"(Ju､: /bmJ I1 1
， 、

ThLO97-542-2131 (I mO97-542-2131 (PYW461) Ih l
， 、
撫一グーグーグーグーグーグーグーグーグーグーグーグーグーグーグー〆－グー〃‘ アグーグ． ,グーグ 雁グーグーグーグーグーグーグ‘ ・〃鼻

自粛要請エリア 自粛要請時間帯

旧大分市内一円
10月6日(土）

10月7日（日）

10:OO～1フ:OO

午前～16:OO

別府市内一円
10月6日(土）

10月7日（日）

10:OO～13:OO

13:OO～17:OO

由布市挾間町内一円
10月6日(土）

10月7日（日）

10:OO～13:OO

13:OO～15:OO

杵築市内一円
10月6日(土）

10月7日（日）

10:OO～13:OO

15:OO～18:OO

日出町内一円
10月6日(土）

10月7日（日）

10:OO～13:OO

14:OO～18:OO

国東市内一円
10月6日(土）

10月7日（日）

10:OO～13:OO

15:OO～19:OO

臼杵市内一円
10月6日(土）

10月7日（日）

~－－

B:OO～13:OO

津久見市内一円
10月6日(土）

10月7日（日）

一一一＝－－－
B:OO～13:OO